COMUNE
DI
VANZAGO

(CITTA' METROPOLITANA DI
MILANO)

Segreteria

Per informazioni rivolgersi
Galli Sabrina

Tel. 02.93962.212

Prot. n. 321

Vanzago, 17 Gennaio 2023

Alla cortese attenzione

Sua Eccellenza il Prefetto

Dott. Renato Saccone

Corso Monforte, 31

20122 MILANO

e-mail; prefettura.milano@interno.it
P.E.C.: protocollo.prefmi@pec.interno.it

Romano Maria La Russa

Assessore alla Sicurezza

Regione Lombardia

e-mail: romano larussa@regione.lombardia.it
P.E.C.: sicurezza@pec.regione.lombardia.it

ep.c.

Dottor Matteo Piantedosi

Ministro dell’'Interno

e-mail: caposegreteria.ministro@interno.it
P.E.C.: segreteria.ministro@pec.interno.it

Attilio Fontana

Presidente

Regione Lombardia

e-mail: segreteria presidente@regione.lombardia. it
P.E.C.: presidenza@pec.regione.lombardia.it

Moreno Agolli

Sindaco

Comune di Arluno

e-mail: sindaco@comune.arluno.mi.it

P.E.C.: comune.arluno@pec.regione.lombardia.it

Angelo Bosani

Sindaco

Comune di Pregnana Milanese

e-mail: sindaco@comune.pregnana.mi.it
P.E.C.: protocollo@pec.comune.pregnana.mi.it




Oggetto: Consiglio comunale di Vanzago — trasmissione mozione per il rafforzamento delle
azioni_e il coinvolgimento delle Istituzioni sovracomunali per un_maggior
contrasto alla microcriminalita e un miglior presidio del territorio

Allegata alla presente, si trasmette copia della deliberazione dal titolo “mozione per il
rafforzamento delle azioni e il coinvolgimento delle Istituzioni sovracomunali per un maggior
contrasto alla microcriminalita e un miglior presidio del territorio” approvata nella seduta 16
gennaio 2023 del Consiglio Comunale di Vanzago.

Sicuri in un Vostro interessamento e pronta risposta, porgiamo distinti saluti.
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Allegati:
- Deliberazione N. 3 del 16 Gennaio 2023
- Lettera prot. 19665 del 29 Dicembre 2022



